

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 22077 Numéro SIREN : 814 256 129 Nom ou dénomination : 4RIDERS

Ce dépôt a été enregistré le 09/02/2022 sous le numéro de dépôt 16535

4RIDERS SAS

6-10 Rue Charles Renouvier

75020 PARIS

0623922443



Etats Comptables et Fiscaux

31/12/2018



ABBOU

20 Quai de la Mégisserie

75001 PARIS

Téléphone : 0142211342



Bilan



Bilan Actif

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2018	Net (N-1) 31/12/2017
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	2 500	1 667	833	1 667
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	2 500	1 667	833	1 667
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL immobilisations financières :				
ACTIF IMMOBILISÉ	2 500	1 667	833	1 667

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	19 824		19 824	14 220
Autres créances	17 367		17 367	19 626
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	37 191		37 191	33 846
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 031		1 031	29 502
Charges constatées d'avance				
TOTAL disponibilités et divers :	1 031		1 031	29 502
ACTIF CIRCULANT	38 222		38 222	63 348

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	40 722	1 667	39 055	65 014
----------------------	---------------	--------------	---------------	---------------

Bilan Passif

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2018	Net (N-1) 31/12/2017
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé	2 000	2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	37 493	14 326
Résultat de l'exercice	(25 948)	23 167
TOTAL situation nette :	13 545	39 493
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	13 545	39 493
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	3 460	3 265
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	3 460	3 265
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	104	54
TOTAL dettes financières :	104	54
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	21 946	22 203
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	21 946	22 203
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	22 050	22 257
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	39 055	65 014

Compte de Résultat



Compte de Résultat (Première Partie)

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2018	Net (N-1) 31/12/2017
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	96 660		96 660	127 700
Chiffres d'affaires nets	96 660		96 660	127 700
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				
Autres produits				141
PRODUITS D'EXPLOITATION			96 660	127 841
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			10 853	13 457
TOTAL charges externes :			10 853	13 457
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			1 187	1 274
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			111 091	95 422
Charges sociales			15 814	12 158
TOTAL charges de personnel :			126 905	107 580
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			833	833
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges			196	320
TOTAL dotations d'exploitation :			1 029	1 154
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			0	
CHARGES D'EXPLOITATION			139 975	123 465
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(43 315)	4 376

Compte de Résultat (Seconde Partie)

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2018	Net (N-1) 31/12/2017
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(43 315)	4 376
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RÉSULTAT FINANCIER		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(43 315)	4 376
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		374
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		(374)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	(17 367)	(19 164)
TOTAL DES PRODUITS	96 660	127 841
TOTAL DES CHARGES	122 608	104 674
BÉNÉFICE OU PERTE	(25 948)	23 167

Détail des comptes



Détail des Comptes

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

© Sage - Sage 100 Etats comptables et fiscaux 15.01

Bilan Actif (2050)						
	Brut	Amortissements	Net 31/12/2018	Net N-1 31/12/2017	Variation En valeur	En %
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Autres immobilisations corporelles	2 499,99	1 666,66	833,33	1 666,66	-833,33	-50,00
218300 Matériel de bureau & informati	2 499,99		2 499,99	2 499,99		
281830 Amort. Matériel de bureau & inf		1 666,66	-1 666,66	-833,33	-833,33	-100,00
Immobilisations financières						
TOTAL (II)	2 499,99	1 666,66	833,33	1 666,66	-833,33	-50,00
ACTIF CIRCULANT						
Stocks						
Créances						
Clients et comptes rattachés	19 824,00		19 824,00	14 220,00	5 604,00	39,41
411000 Clients	19 824,00		19 824,00	14 220,00	5 604,00	39,41
Autres créances	17 367,00		17 367,00	19 626,00	-2 259,00	-11,51
444117 CIR 2017 Imputable				19 626,00	-19 626,00	-100,00
444118 CIR 2018 Imputable	17 367,00		17 367,00		17 367,00	
Divers						
Disponibilités	1 030,93		1 030,93	29 501,63	-28 470,70	-96,51
512000 Banque CIC	1 030,93		1 030,93	29 501,63	-28 470,70	-96,51
COMPTES DE RÉGULARISATION						
TOTAL (III)	38 221,93		38 221,93	63 347,63	-25 125,70	-39,66
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	40 721,92	1 666,66	39 055,26	65 014,29	-25 959,03	-39,93

Détail des Comptes

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

© Sage - Sage 100 Etats comptables et fiscaux 15.01

Bilan Passif (2051)				
	Net 31/12/2018	Net N-1 31/12/2017	Variation	
			En valeur	En %
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel	2 000,00	2 000,00	0,00	
101000 Capital	2 000,00	2 000,00		
Report à nouveau	37 492,56	14 325,70	23 166,86	161,72
110000 Report à nouveau (créiteur)	37 492,56	14 325,70	23 166,86	161,72
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-25 947,88	23 166,86	-49 114,74	-212,00
TOTAL (I)	13 544,68	39 492,56	-25 947,88	-65,70
AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour charges	3 460,46	3 264,76	195,70	5,99
158200 Provision Congés Payés	3 460,46	3 264,76	195,70	5,99
TOTAL (III)	3 460,46	3 264,76	195,70	5,99
DETTES				
Emprunts et dettes financières divers	104,22	54,22	50,00	92,22
455010 C/C William Draï	104,22	54,22	50,00	92,22
Dettes fiscales et sociales	21 945,90	22 202,75	-256,85	-1,16
421000 Personnel - Rémunérations dues	1 950,00		1 950,00	
431000 Sécurité sociale	1 651,00	4 560,00	-2 909,00	-63,79
437510 Prévoyance Malakoff Médéric	123,98	204,72	-80,74	-39,44
437530 Retraite B2V	7 106,40	2 771,10	4 335,30	156,45
438630 Participation Formation	788,52	763,06	25,46	3,34
438650 Taxe d'Apprentissage	755,00	866,87	-111,87	-12,91
444017 IS 2017		462,00	-462,00	-100,00
445518 Solde Acpte Juil>Nov Non Payé	4 076,00		4 076,00	
445717 Solde TVA Clients 20% - 2017		2 370,00	-2 370,00	-100,00
445718 Solde TVA Clients 20% - 2018	3 304,00		3 304,00	
445817 Solde TVA 2017 à Payer s/CA12		10 205,00	-10 205,00	-100,00
445818 Solde TVA 2018 à Payer s/CA12	2 191,00		2 191,00	
COMPTES DE RÉGULARISATION				
TOTAL (IV)	22 050,12	22 256,97	-206,85	-0,93
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	39 055,26	65 014,29	-25 959,03	-39,93

Détail des Comptes

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

© Sage - Sage 100 Etats comptables et fiscaux 15.01

Compte de Résultat (2052)				
	Net 31/12/2018	Net N-1 31/12/2017	Variation	
			En valeur	En %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Production vendue de services	96 660,00	127 700,00	-31 040,00	-24,31
706000 Prestations de services 20%	96 660,00	127 700,00	-31 040,00	-24,31
Chiffres d'affaires nets	96 660,00	127 700,00	-31 040,00	-24,31
Autres produits		141,06	-141,06	-100,00
758000 Produits divers de gestion courante		141,06	-141,06	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)	96 660,00	127 841,06	-31 181,06	-24,39
CHARGES D'EXPLOITATION				
Autres achats et charges externes	10 852,82	13 457,27	-2 604,45	-19,35
604100 Services Comm & Informatiques	1 940,12	408,97	1 531,15	374,39
604200 Services Com & Informatique INTRACO	3 849,74	8 016,95	-4 167,21	-51,98
606300 Fournitures Entretien, petit équip.	209,00	652,35	-443,35	-67,96
606400 Fournitures administratives		105,82	-105,82	-100,00
616000 Primes d'assurance		94,53	-94,53	-100,00
622606 Honoraires Cabinet Abbou	2 800,00	1 400,00	1 400,00	100,00
622700 Frais d'Actes et de Contentieux	52,29		52,29	
623000 Publicité, publications, relations		3,09	-3,09	-100,00
623300 Salons Foires Expositions		930,00	-930,00	-100,00
625010 Restaurants	730,28	362,00	368,28	101,73
625020 SNCF RATP Avion	305,40	557,00	-251,60	-45,17
625030 Taxis		14,40	-14,40	-100,00
625050 Hôtels		263,60	-263,60	-100,00
626000 Frais postaux et télécom.	4,55		4,55	
627800 Frais Bancaires	961,44	648,56	312,88	48,24
Impôts, taxes et versements assimilés	1 187,27	1 273,55	-86,28	-6,77
633310 Participation Formation	574,14	548,68	25,46	4,64
633500 Taxe d'Apprentissage	537,13	648,87	-111,74	-17,22
635111 CFE	76,00	76,00		
Salaires et traitements	111 091,06	95 421,93	15 669,13	16,42
641100 Salaires appointements	111 091,06	95 421,93	15 669,13	16,42
Charges sociales	15 814,43	12 158,14	3 656,29	30,07
645100 Cotisations URSSAF	3 892,42	3 439,65	452,77	13,16
645250 Prévoyance Malakoff Médéric	1 549,14	1 612,04	-62,90	-3,90
645300 Retraite B2V	10 372,87	7 106,45	3 266,42	45,96
Dotation d'exploitation				
Sur immobilisations - dot. aux amort.	833,33	833,33	0,00	
681120 Dot/amort. immob. corporelles	833,33	833,33		
Pour risques et charges : dot. aux prov	195,70	320,48	-124,78	-38,94
681510 Provision Congés Payés	195,70	320,48	-124,78	-38,94
Autres charges	0,27		0,27	
658000 Charges de gestion courante	0,27		0,27	
Total des charges d'exploitation (II)	139 974,88	123 464,70	16 510,18	13,37
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-43 314,88	4 376,36	-47 691,24	-1089,75
Opérations en commun				
Produits financiers				
Charges financières				
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4+5-6)	-43 314,88	4 376,36	-47 691,24	-1089,75

Détail des Comptes

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

© Sage - Sage 100 Etats comptables et fiscaux 15.01

Compte de Résultat (2053)				
	Net 31/12/2018	Net N-1 31/12/2017	Variation	
			En valeur	En %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges except. sur opérations de gestion		373,50	-373,50	-100,00
671205 Pénalité TVA Non Déductibles		22,00	-22,00	-100,00
671206 Pénalités Urssaf Non Déductibles		351,50	-351,50	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)		373,50	-373,50	-100,00
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-373,50	373,50	100,00
Impôts sur les bénéfices * (X)	-17 367,00	-19 164,00	1 797,00	9,38
695000 Impôts sur les bénéfices		462,00	-462,00	-100,00
699117 Impôts - CIR 2017		-19 626,00	19 626,00	100,00
699118 Impôts - CIR 2018	-17 367,00		-17 367,00	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	96 660,00	127 841,06	-31 181,06	-24,39
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	122 607,88	104 674,20	17 933,68	17,13
5 - BÉNÉFICE OU PERTE	-25 947,88	23 166,86	-49 114,74	-212,00

Annexe



Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations sont ou ne sont pas inclus dans le coût de production des immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

- Matériel de Bureau et Informatique : 3 ans

PARTICIPATION, AUTRES TITRES IMMOBILISES, VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Les stocks sont évalués suivant la méthode ...

La valeur brute des marchandises et approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous-activité est exclu de la valeur des stocks.

Les intérêts sont toujours exclus de la valorisation des stocks / sont éventuellement inclus.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

CREANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS

Les primes de remboursement sont amorties au prorata des intérêts courus/par fractions égales sur la durée de l'emprunt.

Attestation (Modèle sans observation)

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 4RIDERS SAS pour l'exercice du 01/01/18 au 31/12/18 et conformément aux termes de ma lettre de mission en date du (conformément à nos accords), j'ai effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des experts.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 25 pages, se caractérisent par les données suivantes

- total du bilan en € :	39 055,26
- chiffre d'affaires en € :	96 660,00
- résultat net comptable en € :	(25 947,88)

Fait à PARIS

le 28/06/2019

Signature (ABBOU)

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier	2 500		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	2 500		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL immobilisations financières :			

TOTAL GÉNÉRAL	2 500		
----------------------	--------------	--	--

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels				
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.			2 500	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :			2 500	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières				
TOTAL immobilisations financières :				

TOTAL GÉNÉRAL			2 500	
----------------------	--	--	--------------	--

Amortissements

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES Frais d'étab. et de développement. Autres immobilisations incorporelles TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES Terrains Constructions sur sol propre Constructions sur sol d'autrui Constructions installations générales Installations techn. et outillage industriel Inst. générales, agencements et divers Matériel de transport Mat. de bureau, informatique et mobil. Emballages récupérables et divers TOTAL immobilisations corporelles :				
	833	833		1 667
	833	833		1 667

TOTAL GÉNÉRAL	833	833		1 667
----------------------	------------	------------	--	--------------

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES Frais d'établissement et de développement Autres immobilisations incorporelles TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES Terrains Constructions sur sol propre Constructions sur sol d'autrui Constructions installations générales Installations techniques et outillage industriel Installations générales, agencements et divers Matériel de transport Matériel de bureau, informatique et mobilier Emballages récupérables et divers TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			

TOTAL GÉNÉRAL			
----------------------	--	--	--

Amortissements (suite)

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES		
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Dotations	Reprises
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		
Frais d'établissement et de développement		
Autres immobilisations incorporelles		
TOTAL immobilisations incorporelles :		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		
Terrains		
Constructions sur sol propre		
Constructions sur sol d'autrui		
Constructions installations générales		
Installations techniques et outillage industriel		
Installations générales, agencements et divers		
Matériel de transport		
Matériel de bureau, informatique et mobilier		
Emballages récupérables et divers		
TOTAL immobilisations corporelles :		
Frais d'acquisition de titres de participations		

TOTAL GÉNÉRAL		
----------------------	--	--

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES				
RUBRIQUES	Montant net début exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net fin exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursem. des obligations				

Provisions Inscrites au Bilan

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Prov. pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				

Provisions pour litiges Prov. pour garant. données aux clients Prov. pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Prov. pour pensions et obligat. simil. Provisions pour impôts Prov. pour renouvellement des immo. Provisions pour gros entretien et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres prov. pour risques et charges	3 265	3 460	3 265	3 460
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES	3 265	3 460	3 265	3 460

Prov. sur immobilisations incorporelles Prov. sur immobilisations corporelles Prov. sur immo. titres mis en équival. Prov. sur immo. titres de participation Prov. sur autres immo. financières Provisions sur stocks et en cours Provisions sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation				
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION				

TOTAL GÉNÉRAL	3 265	3 460	3 265	3 460
----------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

État des Échéances des Créances et Dettes

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL de l'actif immobilisé :			
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	19 824	19 824	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices	17 367	17 367	
État - Taxe sur la valeur ajoutée			
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
TOTAL de l'actif circulant :	37 191	37 191	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			

TOTAL GÉNÉRAL	37 191	37 191	
----------------------	---------------	---------------	--

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés				
Personnel et comptes rattachés	1 950	1 950		
Sécurité sociale et autres organismes	10 425	10 425		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	9 571	9 571		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	104	104		
Autres dettes				
Dette représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				

TOTAL GÉNÉRAL	22 050	22 050		
----------------------	---------------	---------------	--	--

Charges à Payer

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Disponibilités, charges à payer Autres dettes	1 544
TOTAL	1 544

Produits à Recevoir

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18
Devise d'édition EURO

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières Créances Créances clients et comptes rattachés Personnel Organismes sociaux État Divers, produits à recevoir Autres créances Valeurs Mobilières de Placement Disponibilités	
TOTAL	

Charges à Répartir sur Plusieurs Exercices

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Montant	Taux d'amortissem.
Charges différées		
Frais d'acquisition des immobilisations		
Frais d'émission des emprunts		
Charges à étaler		
TOTAL		

Charges et Produits Constatés d'Avance

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation		
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL		

Composition du Capital Social

4RIDERS SAS

Période du 01/01/18 au 31/12/18

Devise d'édition EURO

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	2000	1
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	2000	1

4RIDERS
Société par Actions Simplifiée
au capital de 2.000 euros,
Siège social : 6-10 rue Charles Renouvier - 75020 PARIS
RCS Paris n°B 814 256 129

**PROCES-VERBAL de L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 JUIN 2019**

L'an deux mille dix-neuf, et le vendredi vingt-huit juin, à 18 Heures, les associés se sont réunis au siège social, en assemblée générale ordinaire sur convocation de la gérance.

Sont présents ou représentés :

1. Monsieur William DRAÏ, propriétaire de 1000 parts de 1 Euro chacune,
2. Monsieur François WOLFF, propriétaire de 1000 parts de 1 Euro chacune,

Total des parts présentes ou représentées : 2.000 parts sur les 2.000 parts composant le capital social.

Monsieur William DRAÏ préside la séance en qualité de Président associé.

Le Président constate que les associés présents ou représentés possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

1. le rapport de gestion;
2. l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice, ouvert le 01 janvier 2018 et clos le 31 décembre 2018;
3. le rapport spécial du président sur les conventions visées à l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966;
4. le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

1. Rapport de gestion sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice, ouvert le 01 janvier 2018 et clos le 31 décembre 2018,
2. Approbation des comptes de l'exercice, ouvert le 01 janvier 2018 et clos le 31 décembre 2018, et affectation des résultats,
3. Rapport spécial sur les conventions visées à l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966,
4. Approbation de ces conventions,
5. Quitus à la gérance,

FW WD

Le Président donne ensuite lecture :

1. du rapport de gestion,
2. du rapport spécial sur les conventions visées à l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966.

Le Président ouvre la discussion... Personne ne demandant plus la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour :

1ERE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice, ouvert le 01 Janvier 2018 et clos le 31 décembre 2018, approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice, lesquels font apparaître une perte comptable de 25.947,88 Euros.

L'assemblée générale approuve également le fait qu'il n'y ait pas eu de dépense et de charge non déductible des bénéfices soumis à l'impôt sur les sociétés.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

2EME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter la perte comptable de l'exercice 2018, s'élevant à 25.947,88 Euros, de la manière suivante :

- 25.947,88 Euros au débit du compte report à nouveau.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

3EME RESOLUTION

L'assemblée générale approuve les opérations intervenues entre Monsieur William DRAÏ, président associé, et la société au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions visées à l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

4EME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 19 Heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le président et par tous les associés présents.

L'Associé



Le Président



4RIDERS
Société par Actions Simplifiée
au capital de 2.000 euros,
Siège social : 6-10 rue Charles Renouvier - 75020 PARIS
RCS Paris n°B 814 256 129

**RAPPORT DE GESTION SUR LES OPÉRATIONS DE
L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2018**

Messieurs,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire conformément aux dispositions de la loi du 24 juillet 1966 et des statuts de notre société à l'effet de vous présenter notre rapport de gestion et vous demander d'approuver les comptes de l'exercice ouvert le 01 janvier 2018 et clos le 31 décembre 2018.

Nous vous rappelons que les convocations à la présente assemblée vous ont été régulièrement adressées ainsi que tous les documents prévus par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 qui ont été également tenus à votre disposition au siège social dans les délais fixés par cet article.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement des comptes annuels sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques à celles retenues pour l'exercice précédent.

L'annexe aux comptes annuels comporte toutes explications complémentaires.

ACTIVITÉ DE LA SOCIÉTÉ

Au cours de l'exercice social, d'une durée de 12 mois, nous avons réalisé un chiffre d'affaires net de 96.660,00 Euros.

Nos principaux postes de charges d'exploitation, dont le détail vous a été remis et qui se sont élevées globalement à 139.975 Euros, sont les suivants :

1. Autres Charges Externes	10.853 €
2. Impôts et Taxes	1.187 €
3. Rémunérations brutes	111.091 €
4. Charges sociales	15.814 €
5. Dotations amortissements & Provisions	833 €
6. Dotations aux Provisions	196 €

En conséquence, et après déduction de toutes charges, impôts, et amortissements, notre résultat se solde par une perte comptable de 25.947,88 €.

WD

PERSPECTIVES 2019

Les perspectives d'activité pour l'exercice 2019 sont bien meilleures et nous envisageons un retour aux bénéfices au titre de l'exercice.

DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous signalons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de somme correspondant à des dépenses non déductibles fiscalement.

AFFECTATION DU RESULTAT

L'exercice clos le 31 Décembre 2018 fait ressortir une perte comptable de 25.947,88 €, que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

- 25.947,88 € au débit du compte report à nouveau.

CONVENTIONS REGLEMENTEES

Nous allons également vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966.

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément et que vous voudrez bien donner quitus de sa gestion à vos gérants, pour l'exercice écoulé.

Le Président,

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and strokes, positioned below the text 'Le Président,'.